PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Superintendéncia da Secretaria de Infraestrutura
Diretoria Administrativa e Financeira da SEINFRA
Geréncia Administrativa da SEINFRA
Av. das Industrias, 700 - Bairro Jardim América, Maringa/PR
CEP 87045360, Telefone: (44) 3261-5593 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n? 392/2024 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Maringa, 10 de abril de 2024.
Ao llustrissimo Senhor
DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete
Nesta

Assunto: Trocas de lampadas e melhorias na iluminacao ao lado do edificio da Prefeitura
de Maring, no trecho compreendido entre o Centro de Convivéncia Comunitaria Renato
Celidonio e o antigo Hotel Bandeirantes.

Prezado Senhor,

Em atencdo ao Requerimento 303 (SEI n® 3424063) apresentado pelo Vereador
Cristian Marcos Maia da Silva, a Secretaria de Infraestrutura, pela Geréncia de lluminacéo
Publica, informa que o servico foi concluido no dia 26/03/2024, com instalacao de trés
refletores, sendo um de 300W e dois de 200W e também reativacdo de trés postes ornamentais
com lampadas de 250W Metdlicas. Despacho (SEI n® 3500927).

Sem mais para 0 momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e
consideracao.

Atenciosamente,

Maria Ligia de S. F. Martins Guedes
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Documento assinado eletronicamente por Maria Ligia de Siqueira Ferreira Martins Guedes,
Secretario (a) de Infraestrutura, em 10/04/2024, as 21:54, conforme horério oficial de
Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria n® 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto
Municipal n® 871, de 7 de julho de 2020.

il
sel o
assin :ll! I_Jl.l "}'
gletrénica

https //[sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

« acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador
3591431 e o0 c6digo CRC F2BA3433.



http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n? 01.02.00034502/2024.03 SEIl n2 3591431



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Chefia de Gabinete do Prefeito
Chefia de Gabinete
Geréncia de Controle de Atos Legislativos
Av. XV de Novembro, 701, Anexo do Pago Municipal - Bairro Centro, Maringd/PR
CEP 87013-230, Telefone: (44) 3221-1506 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n.2 1265/2024 - GAPRE

Maringa, 15 de abril de 2024.
A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.? 303/2024 (SEIl n° 3424063), apresentado pelo
Vereador Cristian Marcos Maia da Silva, que solicita trocas de lampadas e melhorias na
iluminacao ao lado do edificio da Prefeitura de Maringa, no trecho compreendido entre o Centro
de Convivéncia Comunitaria Renato Celiddnio e o antigo Hotel Bandeirantes, anexamos o Oficio
n® 392/2024 (SEI n® 3591431) da Secretaria Municipal de Infraestrutura - Seinfra.

Respeitosamente,
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Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
15/04/2024, as 17:33, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida
Proviséria n? 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n? 871, de 7 de julho de
2020.

! R E.I_ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
Y '!,f: https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
. acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador

3620616 e o codigo CRC F2205C01.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n® 01.02.00034502/2024.03 SEIl n? 3620616


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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